
ZARZĄDZENIE NR 1162/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. Powstańców Wielkopolskich 

w Długiej Goślinie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 900 z późń. zm.) i § 2 rozporządzenia MInistra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Długiej Goślinie w składzie: 

1) Monika Nowak-Bajer - przedstawiciel Gminy Murowana Goślina - przewodnicząca, 

2) Katarzyna Dura - przedstawiciel Gminy Murowana Goślina, 

3) Kamil Pajewski - przedstawiciel Gminy Murowana Goślina, 

4) Hanna Rajcic-Mergler przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

5) Marzena Szułczyńska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

6) Mirosława Synoradzka - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

7) Alina Wiśniewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Karolina Magdziarz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Katarzyna Dreger - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Ewa Marchlewska - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Alina Hołojuch Molska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D18F3066-B2A6-4C84-8FC3-B91F545E98B7. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie Zarządzenia nr 1155/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku ogłoszony został konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Długiej Goślinie. W związku  

z powyższym, na podstawie art. 63 ust 14 Prawo oświatowe, organ prowadzący powołuje 

komisję konkursową. 

 

Id: D18F3066-B2A6-4C84-8FC3-B91F545E98B7. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 1162/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


